
Кои се целите на политиката на двојната 
трансформација?
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Кои области не се засегнати од двојната 
трансформација?
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Во која фаза на имплементација е политиката 
на двојна трансформација?
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Дали во претпоставките на политиката на двојна 
трансформација синдикатите и работодавачите се 
вклучени во нејзиното спроведување?
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Кои општествени групи ќе бидат најмногу 
погодени од двојната трансформација?
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Дали се планирани заштитни политики за групите 
кои најмногу  се загрозени од  негативни последици 
од политиките на декарбонизација и дигитализација?
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